様式第３号(第１１条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
奈良県広域水道企業団企業長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

共同住宅料金計算決定事項変更届

水栓場所　　　　　　　　　　　　　　における届出事項に変更がありましたので下記の通り届け出ます。

	変更事項

	□方書（建物名称等情報）
□使用者（又は所有者）情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□支払者情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□管理人情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□その他（　　　　　　　）
	ふりがな

	変更前

	ふりがな

	変更後

	□方書（建物名称等情報）
□使用者（又は所有者）情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□支払者情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□管理人情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□その他（　　　　　　　）
	ふりがな

	変更前

	ふりがな

	変更後

　　（裏面）
	□方書（建物名称等情報）
□使用者（又は所有者）情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□支払者情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□管理人情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□その他（　　　　　　　）
	ふりがな

	変更前

	ふりがな

	変更後

	□方書（建物名称等情報）
□使用者（又は所有者）情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□支払者情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□管理人情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□その他（　　　　　　　）
	ふりがな

	変更前

	ふりがな

	変更後

	□方書（建物名称等情報）
□使用者（又は所有者）情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□支払者情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□管理人情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□その他（　　　　　　　）
	ふりがな

	変更前

	ふりがな

	変更後

	□方書（建物名称等情報）
□使用者（又は所有者）情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□支払者情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□管理人情報
（氏名・住所・連絡先電話番号）
□その他（　　　　　　　）
	ふりがな

	変更前

	ふりがな

	変更後